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SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění

Zhotovitel: ALEF NULA a.s.
se sídlem: Pernerova 691/42, 186 00 Praha
držitel ŽL vydaného dne 4. 9. 1995, úřadem Městské části Praha 8,
reg. v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2727
IČ: 61858579 DIČ: CZ61858579
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 51-3717150237/0100

a

Objednatel: Fakultní nemocnicí Hradec Králové
se  sídlem:  Sokolská  581,  500  05  Hradec  Králové – Nový  Hradec
Králové
zast.: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
IČ: 00179906 DIČ: CZ00179906
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 24639511/0710

I.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění je analýza bezpečnostního řešení perimetru a infrastruktury
objednatele.
Zhotovitel se zavazuje vykonat práce zadané objednatelem a vymezené touto
smlouvou za podmínek dále v této smlouvě stanovených.

2. Zhotovitel provede:
analýzu prostředí objednatele,
analýzu výsledku auditu Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost
provedenou  u  objednatele (NUKIB),(technická  část) navrhne zajištění  souladu  se
zákonem  č.  181/2014  Sb.,  o  kybernetické  bezpečnosti,navrhne nápravná technická
opatření včetně návrhu potřebných technologií a definice jejich kapacit.

3. Součástí dodávky musí být:
• dokumentace návrhu technologií včetně potřebných kapacit (parametrů a funkcí)
• nezávislý návrh řešení konkrétními technologiemi včetně cenové orientační nabídky

II.
Doba plnění

1. Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, že práce musí být dokončena do 4 týdnů od
data nabytí účinnosti této smlouvy.

III.
Cena

1. Cena za řádné splnění předmětu této smlouvy je smluvními stranami sjednána ve výši
245.630,- Kč včetně DPH.
Tato  cena  je  sjednána  jako  úplná a  nepřekročitelná,  zahrnující  veškeré  náklady  na
straně zhotovitele.
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IV.
Fakturace a plnění

1. Cena  řádně  a  včas poskytnutého  plnění bude objednateli zhotovitelem  vyúčtována
daňovým dokladem - fakturou.

2. Daňový  doklad - faktura  bude  vystaven  až  po  odsouhlasení  skutečně  provedených
prací a po podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Daňový  doklad - faktura  musí  obsahovat  veškeré  náležitosti  stanovené  zákonem  č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dalšími platnými
daňovými a účetními předpisy, včetně § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění. Na faktuře musí být mimo jiné uveden odkaz
na  tuto  smlouvu;  prohlášení  objednatele,  že  ke  dni  vystavení  faktury  není  veden  v
registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty; soupis příloh; razítko a podpis
osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu. K daňovému dokladu - faktuře bude
přiložena kopie předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

4. Nebude-li  faktura  obsahovat  veškeré  předepsané  náležitosti  či  bude-li  trpět  jinými
vadami, je objednatel oprávněn takovou fakturu zhotoviteli ve lhůtě splatnosti vrátit,
přičemž v tomto  případě se objednatel nedostane  do prodlení s úhradou.  Nová lhůta
splatnosti, co do počtu dnů nikoli kratší než lhůta původní, počne běžet prokazatelným
doručením opravené či nově vystavené faktury objednateli.

5. Splatnost  faktury  činí  30  dní  ode  dne  jejího  prokazatelného  doručení  objednateli.
Platební povinnost objednatele se považuje za splněnou dnem, kdy je příslušná částka
odepsána z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.

6. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního
spojení  uvedeného  v  záhlaví  této  smlouvy.  Zhotovitel  prohlašuje,  že  uvedené  číslo
jeho  bankovního  účtu  splňuje  požadavky  dle  §  109  zákona  č.  235/2004  Sb.,  o  dani
z přidané hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného
plátce daně z přidané hodnoty.

7. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru
nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné
skutečnosti, na základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení
za  nespolehlivého  plátce  daně  dle  §  106a  zákona  č.  235/2004  Sb.,  o  dani  z přidané
hodnoty, v platném znění.

8. Objednatel, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že zhotovitel je
v okamžiku  uskutečnění  zdanitelného  plnění  veden  v registru  nespolehlivých  plátců
daně  z přidané  hodnoty,  uhradit  částku  odpovídající  výši  daně  z přidané  hodnoty  na
účet  správce  daně  za  zhotovitele.  Uhrazení  částky  odpovídající  výši  daně  z přidané
hodnoty  na  účet  správce  daně  za  zhotovitele  bude  považováno  v tomto  rozsahu  za
splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu zhotoviteli.

V.
Závazky smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje
a) udržovat  veškeré  informace  získané  při  plnění  této  smlouvy  v tajnosti,
nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám,
b) provést veškeré služby řádně a včas,



3

c) vyjádřit se ke všem bodům nálezu NUKIB,
d) předat dokumentaci návrhu technologií včetně potřebných kapacit
(parametrů a funkcí) v elektronické editovatelné podobě (*.docx, *. Xlsx
apod.)  a  v  elektronické PDF  verzi podepsanou  zhotovitelem.  Elektronicky
podepsanou verzi je možné nahradit scanovanou verzí do PDF včetně podpisu
zhotovitele.

2. Objednatel se zavazuje
a) předmět smlouvy převzít a zaplatit za jeho řádné provedení sjednanou cenu,
b) předat  veškeré  potřebné  dokumentace a  informace pro  analýzu  prostředí
objednatele,
c) stanovit odpovědného zaměstnance za objednatele.

VI.
Sankce

1. Nepředá-li zhotovitel objednateli předmět  smlouvy  v požadované  kvalitě,  řádně  a
včas, vyúčtuje mu objednatel smluvní pokutu ve výši 0,025 % z ceny dílčího plnění za
každý započatý den prodlení.

2. V případě pozdní úhrady fakturované částky se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,025% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Každá  ze  smluvních  stran  je  oprávněna  tuto  smlouvu  vypovědět,  a  to  i  bez  udání
důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že tato byla sepsána
na základě pravdivých údajů.

4. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  podpisem  obou  smluvních  stran  a  účinnosti  dnem
zveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní  strany  souhlasí  s uveřejněním  této  smlouvy,  a  to  v celém  jejím  rozsahu,
v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. Toto uveřejnění provede objednatel.

Za objednatele: Za zhotovitele:
V Hradci Králové V Praze
dne: 20. 10. 2021           dne: 18. 10. 2021

___________________________________ __________________________________
prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c. Ing. Milan Zinek
ředitel Fakultní nemocnice Hradec Králové předseda představenstva ALEF NULA a.s.
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